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Coloplast udvikler produkter der gør livet lettere for mennesker med helbredsmæssige 
problemer, der har en meget privat karakter. Vi arbejder tæt sammen med de mennesker, 
der bruger vores produkter for at skabe løsninger, der tilgodeser deres specielle behov. Vi 
kalder det intim sundhedspleje. Vores forretningsområder er stomi, urologi og kontinens 
og sår- og hudpleje. Vi er en global virksomhed med hovedsæde i Humlebæk i Danmark, 
og vi har mere end 7000 ansatte i hele verden. 
 
Du får masser af udfordringer 
Hos Coloplast kan du være sikker på at blive udfordret. Hvis du f.eks. kommer fra 
humanbiologi eller biomedicin vil du typisk blive ansat som Clinical Trial Manager, med 
ansvar for protokoludarbejdelse, kontakt til investigators, studie start-up, monitorering, 
rapportskrivning og support til udarbejdelse af abstract og posters. 
 
Som medicinsk kandidat vil du formodentlig blive ansat som Medical Advisor Trainee. 
Dine opgaver vil være medicinsk rådgivning til kolleger, marketing og datterselskaber, 
evaluering af kliniske data og artikler, safety evaluering af rapporterede device events (en 
slags "bivirkninger") og dialog med læger og sygeplejersker eksternt. 
 
Alle steder i organisationen kan du forvente at skulle arbejde med en ambitiøs dagsorden. 
Det betyder at vi hele tiden vil udfordre dig og forvente, at du gør dit bedste. 
 
Unique potential 
Vi har særligt fokus på dig, der har fremragende evner og et exceptionelt drive, og gerne 
vil udfolde dit talent hurtigt. Hvis du bliver udpeget til at være et Unique potential er du en 
vigtig del af Coloplasts vækststrategi og vi forventer, at du leverer fremragende resultater 
og sætter nye standarder. 
 
Ledelse i Coloplast 
Vi tilbyder dig en stimulerende og stærk ledelse, der forventer, at du leverer fremragende 
resultater. Og vi vil belønne dig i overensstemmelse med dit potentiale, og det du 
præsterer.  
 
En global virksomhed 
Med kontorer over hele verden er der gode muligheder for at arbejde internationalt. Enten 
som udstationeret hos Coloplast et sted i verden eller gennem kontakten med dine mange 
udenlandske kolleger. 
 
Er du blevet nysgerrig? 
Så kan du læse mere på www.coloplast.com. Vi glæder os til at møde dig på karrieredag 
08. 
 
 
 


